
24/5/22, 19:52 

Radicado: D 2022070003570 
Fecha: 24/05/2022 
Tipo: DECRETO 
DStII5O II DIII lID Il lID IIIl DI IDIID lID II 

DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 
GOBERNACIÓN 

DECRETO 

"POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UNA DESIGNACIÓN" 

EL GOBERNADOR DEL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, en ejercicio de sus 
atribuciones constitucionales y legales, 

DECRETA 

ARTÍCULO 1°: Designar al doctor LUIS FERNANDO SUÁREZ VÉLEZ, identificado 
con la cédula de ciudadanía N° 71.522.851, Secretario Regional y Sectorial (SERES) 
de Seguridad Humana y Gobierno, como delegado del Gobernador del 
departamento, en la reunión del "COMITÉ DEPARTAMENTAL DE ASUNTOS 
RELIGIOSOS Y DE CULTOS", a realizarse el día 24 mayo de 2022, a las 3:00 p. m. 

ARTÍCULO 2°: El presente Decreto rige a partir de la fecha de su publicación. 

Dado en Medellín, a los 

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

DEZ 

NOMBRE F RMA FECHA 
Proyectó: Luz María Morales N. \ 

Los arriba rmantes declaramos que hemos revisado el documento y lo 
Revisó: Carlos E. Celis C. Director de Asesoría legal y de Control encontramos ajustado a las normas y disposiciones legales vigentes y 
Aprobó: David A. Ospina S. Subsecretario de Prevención del Daño Antijurídico por lo tanto, bajo nuestra responsabilidad lo presentamos para firma 

/1~~ 

-ii~ 

ça: -za41a 3 2 F' 


